ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2016 г.  19/119

г. Екатеринбург

О размерах дополнительной оплаты труда членам
участковых избирательных комиссий в период подготовки

и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания
Свердловской области 18 сентября 2016 года

Руководствуясь статьями 25 и 72 Избирательного кодекса

Свердловской области, в соответствии с постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 23 июня 2016 г. 13/122 «Об утверждении

Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам нижестоящих избирательных комиссий с правом

решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в

нижестоящих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября

2016 года» и постановлением Администрации города Екатеринбурга от

13.07.2016 № 1383 «О внесении изменения в Постановление Администрации

города Екатеринбурга от 17.01.2013 №135 «Об образовании на территории

муниципального образования «город Екатеринбург» избирательных

участков, участков референдума и утверждении их списка на 2013 — 2017

годы» Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. Установить, что дополнительная оплата труда членам участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября

 2

2016 года осуществляется с учетом числа избирателей на соответствующем

избирательном участке по состоянию на 01 июля 20016 года за один час

работы в будние дни (с 6-00 до 22-00) в размере согласно приложению.

2. Установленный в пункте 1 настоящего решения размер

дополнительной оплаты труда членам участковых избирательных комиссий

повышается на установленный районный коэффициент (15%).

3. Дополнительная оплата труда членам участковых избирательных

комиссий за работу в избирательной комиссии в ночное время (с 22-00 до

6-00), субботу, воскресенье (в том числе в день голосования) производится в

двойном размере.

4. Участковым избирательным комиссиям, указанным в приложении,

осуществлять выплату дополнительной оплаты труда за счет и в пределах

средств, выделенных соответствующей участковой избирательной комиссии

на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 18 сентября 2016 года по виду расходов

«Дополнительная оплата труда (вознаграждение)».

5. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям избирательных участков № 1699 - 1787, № 2408, № 2627, № 2628,

опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова
УТВЕРЖДЕН

 3

решением Чкаловской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга
от 20 августа 2016 г. № 19/119

Размер дополнительной оплаты труда членам участковых
избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области
18 сентября 2016 года

Номер
избиратель-

ного
участка

Численность
избирателей по
состоянию на

01.07.2016

Размер дополнительной оплаты труда членам
участковых избирательных  комиссий за один час

работы в будние дни (с 6-00 до 22-00), руб.
для

председателя
для заместителя
председателя,

секретаря

для иных
членов

комиссии с
правом

решающего
голоса

1699 2409 37,00 33,30 29,60
1700 2878 37,00 33,30 29,60
1701 3089 37,00 33,30 29,60
1702 2303 37,00 33,30 29,60
1703 2036 37,00 33,30 29,60
1704 2382 37,00 33,30 29,60
1705 2630 37,00 33,30 29,60
1706 2425 37,00 33,30 29,60
1707 2562 37,00 33,30 29,60
1708 2667 37,00 33,30 29,60
1709 2439 37,00 33,30 29,60
1710 2496 37,00 33,30 29,60
1711 2434 37,00 33,30 29,60
1712 2494 37,00 33,30 29,60
1713 2453 37,00 33,30 29,60
1714 2627 37,00 33,30 29,60
1715 2284 37,00 33,30 29,60
1716 2666 37,00 33,30 29,60
1717 2486 37,00 33,30 29,60
1718 1909 32,00 28,80 25,60
1719 2624 37,00 33,30 29,60
1720 2284 37,00 33,30 29,60
1721 2592 37,00 33,30 29,60
1722 2607 37,00 33,30 29,60
1723 1999 32,00 28,80 25,60
1724 2162 37,00 33,30 29,60
1725 2022 37,00 33,30 29,60
1726 2240 37,00 33,30 29,60
1727 1606 32,00 28,80 25,60
1728 1769 32,00 28,80 25,60
1729 2096 37,00 33,30 29,60

 4

Номер
избиратель-

ного
участка

Численность
избирателей по
состоянию на

01.07.2016

Размер дополнительной оплаты труда членам
участковых избирательных  комиссий за один час

работы в будние дни (с 6-00 до 22-00), руб.
для

председателя
для заместителя
председателя,

секретаря

для иных
членов

комиссии с
правом

решающего
голоса

1730 2204 37,00 33,30 29,60
1731 2364 37,00 33,30 29,60
1732 2686 37,00 33,30 29,60
1733 2399 37,00 33,30 29,60
1734 1798 32,00 28,80 25,60
1735 1934 32,00 28,80 25,60
1736 2094 37,00 33,30 29,60
1737 1963 32,00 28,80 25,60
1738 2739 37,00 33,30 29,60
1739 2820 37,00 33,30 29,60
1740 2464 37,00 33,30 29,60
1741 1222 32,00 28,80 25,60
1742 2302 37,00 33,30 29,60
1743 2082 37,00 33,30 29,60
1744 2316 37,00 33,30 29,60
1745 2106 37,00 33,30 29,60
1746 2200 37,00 33,30 29,60
1747 2607 37,00 33,30 29,60
1748 1509 32,00 28,80 25,60
1749 2518 37,00 33,30 29,60
1750 2660 37,00 33,30 29,60
1751 2325 37,00 33,30 29,60
1752 1616 32,00 28,80 25,60
1753 622 26,00 23,40 20,80
1754 1337 32,00 28,80 25,60
1755 1958 32,00 28,80 25,60
1756 1604 32,00 28,80 25,60
1757 2390 37,00 33,30 29,60
1758 2282 37,00 33,30 29,60
1759 2018 37,00 33,30 29,60
1760 1925 32,00 28,80 25,60
1761 1692 32,00 28,80 25,60
1762 2249 37,00 33,30 29,60
1763 1817 32,00 28,80 25,60
1764 2005 37,00 33,30 29,60
1765 2549 37,00 33,30 29,60
1766 2259 37,00 33,30 29,60
1767 1604 32,00 28,80 25,60
1768 1307 32,00 28,80 25,60
1769 2899 37,00 33,30 29,60
1770 2796 37,00 33,30 29,60
1771 2221 37,00 33,30 29,60
1772 1739 32,00 28,80 25,60

 5

Номер
избиратель-

ного
участка

Численность
избирателей по
состоянию на

01.07.2016

Размер дополнительной оплаты труда членам
участковых избирательных  комиссий за один час

работы в будние дни (с 6-00 до 22-00), руб.
для

председателя
для заместителя
председателя,

секретаря

для иных
членов

комиссии с
правом

решающего
голоса

1773 2633 37,00 33,30 29,60
1774 3060 37,00 33,30 29,60
1775 2510 37,00 33,30 29,60
1776 674 26,00 23,40 20,80
1777 277 26,00 23,40 20,80
1778 370 26,00 23,40 20,80
1779 300 26,00 23,40 20,80
1780 2020 37,00 33,30 29,60
1781 2195 37,00 33,30 29,60
1782 2911 37,00 33,30 29,60
1783 2562 37,00 33,30 29,60
1784 1940 32,00 28,80 25,60
1785 1249 32,00 28,80 25,60
1786 1216 32,00 28,80 25,60
1787 2466 37,00 33,30 29,60
2408 291 26,00 23,40 20,80
2627 2751 37,00 33,30 29,60
2628 1601 32,00 28,80 25,60